授权委托书

兹委托             先生/女士代表本公司出席广东众和化塑股份公司 2021 年

年度股东大会，并代为行使对全部议案的表决权，表决意见如下：

序

号
议案内容

表决意见

同意 反对 弃权

1 公司董事会年度工作报告；

2 公司监事会年度工作报告；

3
关于公司 2021年度财务决算报告和 2022年度财务预算

报告的议案；

4 关于变更公司经营范围及相应修改《公司章程》的议案；

5 关于 65 万吨/年饱和液化气分离项目的议案；

6 审议关于收购公司上游企业的议案。

委托人签名：

委托人持股数：

受托人签名：

受托人身份证号码：

 年    月    日